
1 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА        

ОПШТИНА СТАНАРИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16), те члана 35, а у вези са чланом 18. Статута општине Станари 

(„Службени гласник општине Станари“, број: 1/15 и 3/16), Скупштина општине Станари, 

на 04. редовној сједници, одржаној 24.03.2017. године, доноси:  

 

 

О Д Л У К У  

о измјени и допунама Правилника о условима и начину остваривања субвенција за 

запошљавање нових радника и самозапошљавање у производним, занатским и 

услужним дјелатностима  

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком се допуњује Правилник о условима и начину остваривања 

субвенција за запошљавање нових радника и самозапошљавање у производним, занатским 

и услужним дјелатностима („Службени гласник општине Станари“, број: 3/16), тако што 

се:  

 

- у члану 5, за ново запошљавање, у алинеји 1, послије ријечи: „дјелатност“, додају  

ријечи: „и пољопривредну дјелатност“;  

- у члану 5, за самозапошљавање, у алинеји 1, послије ријечи: „производним“, додају 

се ријечи: „ и пољопривредним“. 

 

Члан 2. 

У члану 6, алинеја 1, послије ријечи: „(доказују рјешењем о регистрацији)“, додају се 

ријечи: „или да посједују потврду о пријављеном комерцијалном газдинству, издату од 

стране АПИФ-а“. 

Члан 3. 

У члану 10. став (2), алинеја 1, послије ријечи: „дјелатностима“, додају се ријечи „и  

пољопривредним дјелатностима“. 

 

Члан 4. 

У члану 17. став (2), иза ријечи: „предузетници“, додају се ријечи „и комерцијална 

пољопривредна газдинства“. 

У члану 17. став (2), алинеја 1, послије ријечи: „предузетника“, додају се ријечи: „ и 

потврда о регистрацији комерцијалног газдинства из АПИФ-а“. 



2 
 

 У члану 17. став (3), алинеја 3, послије ријечи: „регистрацији“, додају се ријечи: „или 

потврду о упису у регистар комерцијалног пољопривредног газдинства код АПИФ-а, за 

субјекте који обављају дјелатност на подручју општине Станари“. 

У члану 17. став (5), брише се тачка, додаје се запета и ријечи „најкасније до 30. 

новембра за текућу годину“. 

Члан 5. 

У члану 20. послије ријечи „3100“, додају се ријечи „и 3110“. 

 

     Члан 6. 

Приједлог измјене и допуна Правилника ступа на снагу осмог дана, од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Станари“.  

 

 

 

Број: 01-020-42/17      ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ: 

Датум: 24.03.2017. године                ____________________________ 

        Остоја Стевановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


